
 

 

 
SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 

M Nazwisko i Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 
1 Klimek Karolina AWF Kraków 120 120 120 80* 80* 100 460 
2 Berezik Anna ATH Bielsko-Biała   100 120 100 120 440 
3 Leszczyńska Katarzyna ASP Warszawa  100 80 100 120  400 
4 Horeczy Urszula AWF Kraków 70 70 70 65* 65 52* 275 
5 Gaweł Karolina AWF Kraków  80 44* 70 49 70 269 
6 Zastawna Alicja Politechnika Krakowska 80 52 65  40* 44 241 
7 Kołder Anna UAM Poznań 60 56 56   65 237 
8 Górecka Klaudia AGH Kraków 56 60 49 46* 42* 58 223 
8 Małysa Zuzanna UP Kraków 65 44*  60 52 46 223 

10 Małysa Katarzyna UP Kraków 46 65  56 46  213 
11 Sołtys Magdalena CC Warszawa 100  34  36 38 208 
12 Bursztyńska Ewa UR Kraków    49 70 80 199 
13 Iwińska Katarzyna Politechnika Warszawska 42   44 56 49 191 
14 Jaracz Karolina Politechnika Warszawska 40 40 32*  60 40 180 
15 Mikołajek Monika AWF Kraków 50,5  52  35 42 179,5 
16 Ryłko Marta AGH Kraków   27 42 38 35 142 
17 Mieszczak Monika PŚl Gliwice 35 49   32 24 140 
18 Rajpold Anna UJ Kraków  42 60   33 135 
19 Michalik Małgorzata PŚl Gliwice 27 36 38 10* 30 23* 131 
20 Głowacka Hanna PŚl Gliwice 50,5  40   32 122,5 
21 Zwijacz Monika CMUJ Kraków    40 44 27 111 
22 Kuchta Joanna UJ Kraków 29 33  32  14 108 
23 Wykrota Agata UM Lublin   46   58 104 
24 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski   42  26 36 104 
25 Jurkiewicz Anna PŚl Gliwice 25 29 29 19* 17* 21 104 
26 Wyporek Karolina AWF Kraków 24 25 20   26 95 
27 Żurawiecka Anna GWSH Katowice  5* 18 36 27 12 93 
28 Piaszczyńska Anna Śląski UM Katowice 44 46     90 
29 Badowska Julia SWPS Warszawa 11  6* 28 19 17 75 
30 Kobielska Marta Uniwersytet Warszawski 17  22   30 69 
31 Dembowska Maja Politechnika Warszawska 20    29 18 67 
32 Trąbczyńska Marta SGH Warszawa 13    19 29 61 
33 Mrowca Katarzyna UE Kraków 31 13 13   3 60 
34 Kohut Joanna UJ Kraków 33   23   56 
35 Cieślińska Zuzanna PŚl Gliwice 17 21   12 6 56 
36 Zasacka Julia Uniwersytet Warszawski   11  23 20 54 
37 Kot Barbara Politechnika Poznańska  17 36    53 
37 Potempska Justyna SWPS Warszawa  38    15 53 
39 Wójcik Małgorzata AWF Kraków    52   52 
40 Czapska Julianna Uniwersytet Warszawski 14  8  24 5 51 
41 Stefańczyk Aleksandra SWPS Warszawa    15 15 11 41 
42 Jeziorowska Dorota AGH Kraków  9 15 1* 8 8 40 
43 Hajduk Ewelina AWF Kraków 38      38 
43 Lutoborska Zofia Politechnika Warszawska    38   38 
45 Groyecka Agata Uniwersytet Wrocławski 36      36 
46 Pikor Paula UJ Kraków 7   6 21 1 35 
47 Karchniwy Ewa PŚl Gliwice     33  33 
48 Pachole Joanna PŚl Gliwice 3  4  11 9 27 
49 Haładus Martyna UE Kraków   25    25 
50 Kucharz Małgorzata Śląski UM Katowice 22      22 

 



 

 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 

M Nazwisko i Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 
51 Wójcik Karolina PŚl Gliwice     14  14 
52 Molgo Karina CC Warszawa     9  9 
52 Nagalska Hanna SGGW Warszawa 9      9 
54 Siegel Ewa SGGW Warszawa     6  6 
55 Pakońska Patrycja UJ Kraków 5  1    6 
56 Cybula Julia Politechnika Warszawska     5  5 
57 Kulińska Marta SGGW Warszawa     3  3 
58 Łogwinienko Katarzyna Politechnika Łódzka  1     1 
58 Harężlak Aleksandra PŚl Gliwice 1      1 
58 Mgłosiek Maria SGGW Warszawa     1  1 

 

 

 

SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 

M Nazwisko i Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 Berezik Anna ATH Bielsko-Biała   120 100 120 120 460 

2 Klimek Karolina AWF Kraków 120 120 100* 120 100* 100 460 

3 Małysa Zuzanna UP Kraków 80 100  65 65 38* 310 

4 Górecka Klaudia AGH Kraków 100 70 65* 56* 70 70 310 

5 Horeczy Urszula AWF Kraków 65 80 80 70 38* 36* 295 

6 Iwińska Katarzyna Politechnika Warszawska 70  60* 60 60 80 270 

7 Gaweł Karolina AWF Kraków  60 42* 52 52 56 220 

8 Jaracz Karolina Politechnika Warszawska 52 52 31*  56 44 204 

9 Mikołajek Monika AWF Kraków 60  70   65 195 

10 Zastawna Alicja Politechnika Krakowska 49 46 44*  49 46 190 

11 Ryłko Marta AGH Kraków  56 40* 49 42 42 189 

12 Kołder Anna UAM Poznań 25 42 52   60 179 

13 Mrowca Katarzyna UE Kraków 46 49 38   40 173 

14 Leszczyńska Katarzyna ASP Warszawa    80 80  160 

15 Małysa Katarzyna UP Kraków 56 65   36  157 

16 Michalik Małgorzata PŚl Gliwice 40  26 44 40  150 

17 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski  44 46   52 142 

18 Wyporek Karolina AWF Kraków 29 40 34   31 134 

19 Bursztyńska Ewa UR Kraków   29 46 8 49 132 

20 Głowacka Hanna PŚl Gliwice 44  36   35 115 

21 Cieślińska Zuzanna PŚl Gliwice 35 38   26 9 108 

22 Jurkiewicz Anna PŚl Gliwice 18 28 14* 16 28 13* 90 

23 Rajpold Anna UJ Kraków   56   33 89 

24 Zwijacz Monika CMUJ Kraków    42 14 29 85 

25 Kuchta Joanna UJ Kraków 33   40  11 84 

26 Stefańczyk Aleksandra SWPS Warszawa    26 30 25 81 

27 Sołtys Magdalena CC Warszawa 24    24 27 75 

28 Pikor Paula UJ Kraków 16   36  19 71 

29 Czapska Julianna Uniwersytet Warszawski 27  21  18 5 71 

30 Żurawiecka Anna GWSH Katowice  36  31  3 70 

 

 



 

 

 

SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 

M Nazwisko i Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

31 Badowska Julia SWPS Warszawa 14  11* 11 22 23 70 

32 Trąbczyńska Marta SGH Warszawa 20    16 21 57 

33 Kobielska Marta Uniwersytet Warszawski 38  16   1 55 

34 Zasacka Julia Uniwersytet Warszawski   19  34  53 

35 Wykrota Agata UM Lublin   49    49 

36 Pachole Joanna PŚl Gliwice 9  4  20 15 48 

37 Karchniwy Ewa PŚl Gliwice     46  46 

38 Dembowska Maja Politechnika Warszawska 7    32 7 46 

39 Siegel Ewa SGGW Warszawa     44  44 

40 Mieszczak Monika PŚl Gliwice 42      42 

41 Wójcik Małgorzata AWF Kraków    38   38 

42 Piaszczyńska Anna Śląski UM Katowice 36      36 

43 Potempska Justyna SWPS Warszawa  19    17 36 

44 Kohut Joanna UJ Kraków 11   21   32 

45 Groyecka Agata Uniwersytet Wrocławski 31      31 

46 Kot Barbara Politechnika Poznańska   24    24 

47 Kucharz Małgorzata Śląski UM Katowice 22      22 

48 Jeziorowska Dorota AGH Kraków  1 9 6 6  22 

49 Pakońska Patrycja UJ Kraków 13  6    19 

50 Wójcik Karolina PŚl Gliwice     12  12 

51 Molgo Karina CC Warszawa     10  10 

51 Łogwinienko Katarzyna Politechnika Łódzka  10     10 

53 Hajduk Ewelina AWF Kraków 5      5 

54 Kulińska Marta SGGW Warszawa     4  4 

55 Harężlak Aleksandra PŚl Gliwice 3      3 

56 Haładus Martyna UE Kraków   1 1   2 

57 Mgłosiek Maria SGGW Warszawa     1  1 

57 Nagalska Hanna SGGW Warszawa 1      1 

 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

 

M Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 AWF Kraków 485,5 530 492 457 384 443 2791,5 

2 PŚl Gliwice 238,5 180 183 89 209 142 1041,5 

3 Politechnika Warszawska 231  123 142 293 238 1027 

4 AGH Kraków  196 205 200 206 213 1020 

5 UP Kraków 247 274  181 199  901 

6 UJ Kraków 131 75 123 158  111 598 

7 Uniwersytet Warszawski 96  161  125 144 526 

8 SWPS Warszawa    80 86 108 274 

9 Śląski UM Katowice 124      124 

10 CC Warszawa     79  79 

11 UE Kraków   77    77 

12 SGGW Warszawa     59  59 

 


